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1. Parafialna Nocna Droga Krzyżowa (ok.21 km, Gogolin - Kamień Śląski – Góra
św.Anny) odbędzie się w piątek 19 marca 2021, msza święta o godz.20.00.

2. Ekstremalna Droga Krzyżowa odbędzie się w piątek 26 marca 2021, 
msza święta o godz.20.00.

EDK jest szczególną inicjatywą pozwalającą oderwać się od codziennych spraw, by
w ciszy i samotności rozmawiać z Bogiem.
Do tej pory wyzwaniem EDK było przejście 40 km nocą, w samotności i skupieniu.
Sam trud  wędrówki  wydawał  się  wielki.  Teraz to  za  mało.  Nie  chodzi  o  to,  aby
przejść  trasę,  ale  o  to,  aby  ją  pokonać  i  stać  się  pięknym  człowiekiem.
Od dzisiaj miarą EDK nie są kilometry, ale zmiana, która się dokona w człowieku –
piękno. Zapraszamy na EDK AD 2021!
Od tego roku, który przez papieża Franciszka został ogłoszony "Rokiem świętego 
Józefa", oprócz dotychczasowej trasy na Górę Św. Anny (ok.42 km) będzie do 
wyboru nowa trasa do Sanktuarium Św. Józefa w Prudniku Lesie (ok.48km).

!!! Pielgrzymując, pamiętajmy o dostosowaniu się do obowiązujących obostrzeń
sanitarnych. !!!

 „Nie podoba się wam świat dookoła? 
Zamiast narzekać, wstańcie z kanapy i zacznijcie go zmieniać. Napełnijcie go wartościami,

zarażając innych optymizmem i radością, która rodzi się z miłości Boga”.
(papież Franciszek)

Więcej informacji oraz zapisy na stronie: www.edk.org.pl 

Przypominamy o uczestnictwie dzieci pierwszokomunijnych we mszach świętych:
w  niedziele o godz.9.30 oraz w czwartki o godz.16.30.

Msze święte dla młodzieży przygotowującej się 
do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania (godz.18.00): 

2 czwartki miesiąca, klasy 8
3 czwartki miesiąca, klasy 7
4 czwartki miesiąca, klasy 6

Rzymsko - katolicka parafia pod wezwaniem
Najświętszego Serca Pana Jezusa
47-320 Gogolin,  ul. Strzelecka 30
Tel. 77 4 666 355 plebania
www.nspjgogolin.pl

Konto parafialne: 41 8883 0005 2001 0000 2655 0001
Bank Spółdzielczy Gogolin
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Przez krzyż Twój, Chryste, prosimy:
Udziel nam życia wiecznego,
Bo Ty, przybity do drzewa,
Ludzi odkupić raczyłeś.

Swojego prawa potęgą
Zniosłeś pradawne wyroki,
Zmieniłeś starą niewolę
W radość prawdziwej wolności.

Za krzyż niosący zbawienie,
Mękę i śmierć Twoją, Jezu,
Niech Tobie z Ojcem i Duchem
Chwała i cześć będzie wieczna. Amen.

Drodzy Parafianie!

Przeżywamy kolejny raz Wielki Post – czas modlitwy, postu i jałmużny. To również  
czas nawrócenia. Sam Bóg wzywa nas na drogę nawracania. Święty Paweł woła do 
nas: „Pojednajcie się z Bogiem” (2Kor 5,20).
Nadszedł dla nas czas oczyszczenia i nawrócenia. Nie ma ważniejszej sprawy, jak  
zbawić swoją duszę. Nie ma ważniejszej sprawy, jak zawalczyć o swoją wieczność. To 
dusza jest najważniejsza, nasze zbawienie winno być dla nas sprawą priorytetową.  
To wysiłek  postu,  modlitwy  i  jałmużny  przyniesie błogosławione owoce w naszym  
życiu.
Obyśmy dojrzale wykorzystali ten czas.
Na trud podjęcia umartwienia postu, modlitwy, jałmużny oraz nawracania naszych serc 
z serca błogosławię.

Wasz brat ks. Aleksander

Papieska intencja Apostolstwa Modlitwy na marzec 2021

Módlmy się o to, abyśmy przeżywali sakrament pojednania z odnowioną głębią,

żeby cieszyć się nieskończonym miłosierdziem Bożym.
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Intencje mszalne od 1 marca  do 7 marca 2021

Poniedziałek
1.03.2021

700

1730 Za †męża i ojca Jana Pieczyk w 30 dzień po śmierci.

Wtorek
2.03.2021

700

1730

Środa
3.03.2021

700

Czwartek
4.03.2021

900 W intencji kapłanów i sióstr zakonnych, za ††kapłanów i 
siostry zakonne oraz o nowe powołania.

1630 Za †męża i ojca Paula Harmanza, rodziców Józefa i Joannę 
Gajda, teściów Piotra i Elżbietę Harmanza oraz za ††z 
pokrewieństwa Harmanza – Gajda.

1800 Za †matkę Marię Porada, męża Norberta Fait, wnuka 
Damiana, ††dziadków i teściów i za ††z pokrewieństwa.

Piątek
5.03.2021

700 Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa w intencji czcicieli.

1745 Za †matkę Elfrydę Pinkawa w 1 rocznicę śmierci, ojca Artura i
brata Piotra.

Sobota
6.03.2021

700

1730 Za †ojca Ryszarda Syta, dziadków Władysławę i Edwarda 
Syta oraz za ††z pokrewieństwa.

III Niedziela
Wielkiego

Postu
 

7.03.2021

700 Za †siostrę Gabrielę, szwagra Rudolfa, rodziców i za ††z 
pokrewieństwa z obu stron.

815 Za †matkę Elżbietę Kulawiak, ojca Franciszka i za ††z 
pokrewieństwa.

930 Za roczne dzieci: Łukasz Botta
1100  Za †księdza proboszcza Stanisława Schulza w 51 rocznicę 

śmierci.

1800 Za †Genowefę Majewską w 7 rocznicę śmierci i za ††z 
pokrewieństwa Mordek – Majewski – Nowak.
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Ogłoszenia parafialne: V Niedziela Wielkiego Postu                      21.03.2021

1. Wezwanie do nawrócenia jest zachętą do nieustannego odkrywania piękna i głębi 
Eucharystii. W Wielkim Poście ta droga prowadzi do źródła, którym jest Ewangelia 
Jezusa Chrystusa.
Kolekta  dzisiejsza  przeznaczona  jest  na  remonty  obiektów  diecezjalnych  i
konserwację zabytków sakralnych.
O godz.17.15 Gorzkie Żale i kazanie pasyjne.

2. W środę o godz.17.00 Droga Krzyżowa w języku niemieckim.
3. W czwartek (25.03.) uroczystość Zwiastowania NMP. Z obchodem tej uroczystości 

związany  jest  ogłoszony  w  Kościele  Dzień  Świętości  Życia  i  Dzień  Duchowej  
Adopcji Dziecka Poczętego. Módlmy się za tych, którzy walczą w obronie życia od 
poczęcia do naturalnej śmierci. O godz.16.30 Droga Krzyżowa dla dzieci i msza  
święta, o godz.18.00 msza  święta  dla  młodzieży  przygotowującej  się  do  
Sakramentu Bierzmowania (klasy 6).

5. W piątek o godz.17.00 Droga Krzyżowa dla młodzieży i dorosłych z wypominkami 
za zmarłych. O godz.20.00 msza święta przed Ekstremalną Drogą Krzyżową, po
mszy wyjście. Informacje i zapisy na stronie: www.edk.org.pl

6. W sobotę o godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.
7.  W  przyszłą  niedzielę  (28.03.)  o  godz.16.00  spotkanie  z  rodzicami  dzieci  

pierwszokomunijnych.

Ogłoszenia parafialne: Niedziela Palmowa Męki Pańskiej       28.03.2021

1. Rozpoczynamy świętowanie Wielkiego Tygodnia. To czas, w którym wspominamy 
w liturgii najważniejsze wydarzenia ostatnich dni Jezusa na ziemi. Ten, który stał  
się  dla  nas  cierpiącym  sługą  Jahwe,  prowadzi  nas  do  zwycięstwa  
zmartwychwstania.  O  godz.16.00  spotkanie  z  rodzicami  dzieci  
pierwszokomunijnych. O godz.17.15 Gorzkie Żale i kazanie pasyjne.

2. We wtorek (30.03.) odwiedziny chorych od godz.8.30 tylko na zgłoszenia.
3. Szczytem roku liturgicznego i Wielkiego Tygodnia jest święte Triduum Paschalne 

Męki i Zmartwychwstania Pańskiego. Obejmuje ono liturgię Mszy Wieczerzy 
Pańskiej, sprawowaną w Wielki Czwartek, wielkopiątkową Liturgię Męki Pańskiej  
oraz najpiękniejszą ze wszystkich Liturgię Wigilii Paschalnej. Triduum Paschalne  
kończy się wieczorem w Niedzielę Zmartwychwstania.

1. 4. Od (1.04.) msze święte wieczorne o godz.18.00.

SZCZEGÓŁOWE  OGŁOSZENIA  DOTYCZĄCE  WIELKIEGO  TYGODNIA  I  ŚWIĄT
WIELKANOCNYCH W  KWIETNIOWYM NUMERZE „ŻYCIA PARAFIALNEGO”
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Ogłoszenia parafialne: III Niedziela Wielkiego Postu   7.03.2021

1. Czas Wielkiego Postu, to czas przemiany naszego życia, podjęcie nowych wyzwań, praca 
nad swoją duchowością, a przede wszystkim zmiana myślenia pod wpływem słowa, które
kieruje do nas Bóg. Aby je usłyszeć, trzeba się zatrzymać, wyciszyć i skierować uwagę  
naszego serca na Boga.
O godz.17.15 Gorzkie Żale i kazanie pasyjne.

2. W środę o godz.17.00 Droga Krzyżowa w j. niemieckim. 
3. W czwartek o godz.16.30 Droga Krzyżowa dla  dzieci  i  msza święta,  o  godz.18.00  msza  

święta  dla  młodzieży,  szczególnie  tej,  która  przygotowuje  się  do  przyjęcia  Sakramentu  
Bierzmowania (klasy 8).

4. W piątek o godz.17.00 Droga Krzyżowa dla młodzieży i dorosłych z wypominkami za 
zmarłych. O godz.17.45 msza święta.

5. W sobotę (13.03.) przypada 8.rocznica wyboru papieża Franciszka. Otoczmy go w tym dniu 
szczególną modlitwą. O godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.

6.  W przyszłą niedzielę – Niedziela rekolekcyjna. Kazania wygłosi dla nas O.Atanazy z  
Góry św.Anny. O  godz.19.00  nauka  stanowa  dla  małżeństw  i  rodziców.  Otoczmy  
O.Atanazego modlitwą i zaplanujmy sobie czas, by cała rodzina mogła się przygotować na 
głębokie przeżycie  nadchodzących świąt wielkanocnych.

7. W przyszłą niedzielę comiesięczna kolekta przeznaczona będzie na potrzeby parafii. Pragnę
serdecznie  podziękować  za  wszelkie  ofiary  złożone  na  cele  wspólnoty  parafialnej  i  jej  
utrzymanie, szczególnie teraz w trudnym czasie pandemii.

Ogłoszenia parafialne: IV Niedziela Wielkiego Postu                 14.03.2021

1.  Dzisiaj  przeżywamy  w  naszej  wspólnocie  niedzielę  rekolekcyjną.  Nauki  głosi  dla  nas  
O.Atanazy z Góry św.Anny. Przez jego posługę chcemy się spotkać z Chrystusem w Bożym 
Słowie. Wykorzystajmy tą szansę, jaką daje nam Kościół.
O godz.17.15 Gorzkie Żale i kazanie pasyjne głoszone przez O.Atanazego. O godz. 19.00
nauka stanowa dla małżeństw i rodziców. 
Dzisiejsza kolekta przeznaczona jest na potrzeby parafii.

2. W środę o godz.17.00 Droga Krzyżowa w j. niemieckim. 
3. W czwartek o godz.16.30 Droga Krzyżowa dla  dzieci  i  msza święta,  o  godz.18.00  msza  

święta dla młodzieży (klasy 7).
4. W piątek (19.03.) uroczystość św. Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny. O 

godz.17.00 Droga Krzyżowa dla młodzieży i dorosłych z wypominkami. O godz.17.45 msza 
święta przy ołtarzu św. Józefa w intencji Józefów, ojców i czcicieli św. Józefa o wszelkie łaski
dla nich,  by codziennie wypełniali  powołanie,  do jakiego zostali  wezwani.  O godz.20.00  
msza święta przed Nocną Drogą Krzyżową na Górę św. Anny.

5. W sobotę o godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.
6. W przyszłą niedzielę kolekta na remonty obiektów diecezjalnych i konserwację zabytków  

sakralnych.
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Intencje mszalne od 8 marca do 14 marca 2021

Poniedziałek
8.03.2021

700 Za †Wandę Koptoń w dniu urodzin.

1730 W intencji Kobiet w dniu ich święta.

Wtorek
9.03.2021

700 Za †męża i ojca Richarda, rodziców  Wilhelma i Konstantynę, 
teściów Tomasza i Jadwigę, siostrę Lidię, braci Józefa i 
Gerharda, szwagierkę Gertrudę, szwagrów Jana, Feliksa, 
Alfreda i Henryka, ††z pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu 
cierpiące.

1730

Środa
10.03.2021

700 1. Za †papę i opę Ericha Biela w dniu urodzin, ojca Stanisława, 
siostrę Małgorzatę, brata Henryka i za ††rodziców Biela – 
Maciak – Gabor -  Maślanka i za dusze  w czyśćcu cierpiące.

2.

Czwartek
11.03.2021

1630

1800

Piątek
12.03.2021

700

1745 Za †męża Mieczysława Kurp oraz za ††rodziców Hildegardę i 
Józefa Kurp.

Sobota
13.03.2021

700  Za ††rodziców Ruth i Alfreda Grala, Romana Janiszewski, Brigitte i
Reinharda Fait, Gertrud Wyszkowski, Mieczysława Brojek 
Franciszka Pach, ††z pokrewieństwa z 4 stron i za dusze w 
czyśćcu cierpiące.

1730 Za †męża Józefa, syna Bernarda, rodziców Marię i Henryka, 
teściów Marię i Augustyna, rodzeństwo i za ††z pokrewieństwa z 
obu stron.

 
 IV Niedziela

Wielkiego
Postu 

 14.03.2021

700 Za ††rodziców Franciszkę i Pawła, brata Joachima, bratową Erikę, 
teściów Marię i Hiacynta Golomb, †Manfreda, szwagra Hansa 
Scherner i za ††z pokrewieństwa.

815 Za ††rodziców Martę i Józefa Grabelus, Klarę i Jerzego Wybraniec, 
wnuczkę Stefanię, bratanka Huberta, rodzeństwo Urszulę i Henryka,
oraz szwagrów Gerharda i Franciszka.

930 Za †męża i ojca Ericha Kołodziej, wnuka Romana, zięcia Andrzeja i 
za ††z pokrewieństwa.

1100

1800 Za ††rodziców i dziadków Łucję i Alfreda Sojka oraz za ††z 
pokrewieństwa.

Witaj Opiekunie Zbawiciela i Oblubieńcze Marii Dziewicy,
Tobie Bóg powierzył Swojego Syna; Tobie zaufała Maryja,
z Tobą Chrystus stał się człowiekiem.
O święty Józefie, 
okaż się ojcem także i nam, i prowadź nas na drodze życia.
Wyjednaj nam łaskę, miłosierdzie i odwagę,
I broń nas od wszelkiego zła. Amen.

(modlitwa  do  św.  Józefa  z  Listu  Apostolskiego  
papieża Franciszka “Patris corde”)
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Intencje mszalne od 18 marca do 24 marca 2019

Poniedziałek
15.03.2021

700

1730 Za †męża i ojca Huberta Jarosz w 2 rocznicę śmierci i za ††z 
pokrewieństwa.

Wtorek
16.03.2021

700

1730 Za †matkę Ewe Korda w 22 rocznicę śmierci, ojca Karola, ciocię 
Franciszkę, wujka Józefa, braci i siostry oraz za ††z rodziny 
Malorny i ††pokrewieństwa.

Środa
17.03.2021

700 1. Za ††ojców Wernera i Helmuta oraz matkę Helgę.
2. 

Czwartek
18.03.2021

1630 1. Za ††rodziców Elżbietę i Ryszarda Olbrich, Józefa i Rozalię 
Bandyk oraz za ††z pokrewieństwa Olbrich – Bandyk – 
Wojtaszek.

2. Za †Roberta Sleziona w 1 rocznicę śmierci.

1800 Za †Marię Nikolajczyk w kolejną rocznicę śmierci, syna Krystiana, 
siostrę Annę, rodziców i za ††z pokrewieństwa.

Piątek
19.03.2021
uroczystość
św. Józefa
Oblubieńca

700 Za ††Józefa Bittner, Józefa Kowolik, Józefa Stroka, Józefa 
Pietruszka i dusze w czyśćcu cierpiące.

1745 Ku czci św. Józefa w intencji wszystkich mężczyzn, ojców, Józefów
z naszej parafii oraz czcicieli św. Józefa.

Sobota
20.03.2021

700 Za †ojca Jana Pszczółka.

1730 Za ††rodziców Gertrudę i Piotra, braci Henryka i Rudolfa, 
chrzestną Annę oraz za ††z pokrewieństwa.

V Niedziela 
Wielkiego

Postu

21.03.2021
 

700 Za ††rodziców Annę i Erwina Porada, Małgorzatę i Alfreda 
Pierskała, siostrę Irenę, brata Alberta i za ††z rodziny Pierskała – 
Porada – Tkocz – Globisch.

815 Za †matkę Marię Bomba w 1 rocznicę śmierci oraz za wszystkich 
††z pokrewieństwa.

930 Za †ojca Adolfa Fait w rocznicę śmierci i za †matkę Hildegardę.

1100 Za ††Elżbietę i Henryka Parucha oraz za ††z pokrewieństwa.

1800 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w intencji Krzysztofa Blacha z okazji 45 
urodzin.
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Intencje mszalne od 22 marca do 28 marca 2021

Poniedziałek
22.03.2021

700 Za ††Helenę i Stanisława i za †ich córkę Janinę.

1730 Za ††rodziców Barbarę i Erwina Długosz, rodziców Emilię i 
Jerzego Lyka, Fatmę i Żileli Rayad, siostrę Helenę, brata 
Bernarda i za ††z pokrewieństwa.

Wtorek
23.03.2021

700

1730 Za †męża i ojca Jana Maj, rodziców, brata i za ††z 
pokrewieństwa.

Środa
24.03.2021

700 1. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane 
łaski, z prośbą o dalsze i zdrowie w intencji Józefa Dreszer 
z okazji urodzin.

2.

Czwartek
25.03.2021

Zwiastowanie
NMP

1630

1800

Piątek
26.03.2021

700

1730

Sobota
27.03.2021

700 Za †mamę Annę Newerla w 3 rocznicę śmierci, siostrę Marię, 
szwagra Norberta, wujka Józefa, ††z pokrewieństwa i za 
dusze w czyśćcu cierpiące.

1730 Za ††rodziców Łucję i Józefa Sławik, teściów Gertrudę i 
Karola Malkusz oraz †męża Henryka.

Niedziela
Palmowa

28.03.2021

700 Za †męża i ojca Eryka Blaut, teściów Józefę i Jana Blaut, 
szwagierkę Helenę i za ††z pokrewieństwa.

815 Za †żonę i matkę Dorotę Stelmach w dniu urodzin i za ††z 
pokrewieństwa.

930 Za †mamę Gertrudę Tomeczek w rocznicę śmierci, ojca 
Antoniego, ojca Huberta Rosa i za ††z pokrewieństwa.

1100 Za parafian.

1800 Za ††Helenę i Józefa Strużyna, Rudolfa Golomb, ††z 
pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące.


